
Ersichtlichmachung Fußweg, Radweg (Planung) (512 Abs 5 RPG) Neu 

auf Gst-Nr: 4075/10, 4075/2, 4075/3, 4075/4, 4075/5, 4075/6, 4075/7, 4075/8, 4075/9, 4131/3,4175, 4176.4194, 4195/3, 
4196/1, 4198/1, 4199/5, 4200/1, 6639/1, 6967, 7583, 7584  

Hinweis: 

Die Änderung des Flächenwidmungsplanes ist mit Bescheid der Vorarlberger Landesregierung 
vom 11.05.2017, Zahl VIla-50.030.55-5//-3671  genehmigt worden. 

— 

fz, Marizigerneindr,  LilSteiiZ.P  1  

4 -9 
rri 

An ricr Anit<.1-afq 	4?  01:20i9   angiv ild!l‘rl zni 

T E V.22,21  

Der Bürgermeister: 

LA.  1,U17 
Franz Wiesinger 

alicnorrunf'n arn 42. 06 2047 

  

Marktgemeinde Lustenau 

KUNDMACHUNG 

 

 

„VERORDNUNG 

der Gemeindevertretung der Marktgemeinde Lustenau vom 26. Jänner 2017 
über die Änderung des Flächenwidmungsplanes 

 

Gemäß § 23 in Verbindung mit § 21 des Raumplanungsgesetzes, LGBI. Nr. 39/1996, IdgF, wird 
verordnet: 

Der Flächenwidmungsplan Lustenau wird nach Maßgabe der angeschlossenen Plandarstellung 
vom 13.01.2017 mit der Planzahl 031-333/346 wie folgt geändert: 

Grundstücksnummernverzeichnis 
Gst-Nr rfF] FWP-Alt FWP-Neu Fläche [m2] 
4194 Baufläche Wohngebiet (514 Abs 3 RPG) Verkehrsflächen Straßen (Planung) (§ 19 RPG) 126 
4194 Freifläche Freihaltegebiet (§ 18 Abs 5 RPG) Verkehrsflächen Straßen (Planung) (519 RPG) 318 
4195/1 Baufläche Wohngebiet (514 Abs 3 RPG) Verkehrsflächen Straßen (Planung) (§ 19 RPG) 22 
4195/2 Baufläche Wohngebiet (§ 14 Abs 3 RPG) Verkehrsflächen Straßen (Planung) (§ 19 RPG) 104 
4195/3 Freifläche Freihaltegebiet (§ 18 Abs 5 RPG) Verkehrsflächen Straßen (Planung) (§ 19 RPG) 248 
4195/4 Freifläche Freihaltegebiet (§ 18 Abs 5 RPG) Verkehrsflächen Straßen (Planung) (§ 19 RPG) 99 
4195/5 Baufläche Wohngebiet (§ 14 Abs 3 RPG) Verkehrsflächen Straßen (Planung) (§ 19 RPG) 38 
4195/5 Freifläche Freihaltegebiet (§ 18 Abs 5 RPG) Verkehrsflächen Straßen (Planung) (519 RPG) 13 
4196/1 Freifläche Freihaltegebiet (§ 18 Abs 5 RPG) Verkehrsflächen Straßen (Planung) (§ 19 RPG) 287 
4196/2 Baufläche Wohngebiet (514 Abs 3 RPG) Verkehrsflächen Straßen (Planung) (519 RPG) 63 
4196/3 Baufläche Wohngebiet (514 Abs 3 RPG) Verkehrsflächen Straßen (Planung) (§ 19 RPG) 75 
4198/1 Freifläche Freihaltegebiet (§ 18 Abs 5 RPG) Verkehrsflächen Straßen (Planung) (§ 19 RPG) 221 
4198/2 Baufläche Wohngebiet (§ 14 Abs 3 RPG) Verkehrsflächen Straßen (Planung) (519 RPG) 75 
4198/3 Baufläche Wohngebiet (514 Abs 3 RPG) Verkehrsflächen Straßen (Planung) (§ 19 RPG) 63 
4198/4 Freifläche Freihaltegebiet (§ 18 Abs 5 RPG) Verkehrsflächen Straßen (Planung) (§ 19 RPG) 68 
4199/1 Baufläche Wohngebiet (514 Abs 3 RPG) Verkehrsflächen Straßen (Planung) (519 RPG) 103 
4199/1  Freifläche Freihaltegebiet (§ 18 Abs 5 RPG) Verkehrsflächen Straßen (Planung) (§ 19 RPG) 29 
4199/2  Freifläche Freihaltegebiet (518 Abs 5 RPG) Verkehrsflächen Straßen (Planung) (§ 19 RPG) 64 
4199/3  Freifläche Freihaltegebiet (518 Abs 5 RPG) Verkehrsflächen Straßen (Planung) (§ 19 RPG) 79 
4199/4  Freifläche Freihaltegebiet (518 Abs 5 RPG) Verkehrsflächen Straßen (Planung) (519 RPG) 64 
4199/5  Freifläche Freihaltegebiet (§ 18 Abs 5 RPG) Verkehrsflächen Straßen (Planung) (§ 19 RPG) 82 
4200/1  Freifläche Freihaltegebiet (§ 18 Abs 5 RPG) Verkehrsflächen Straßen (Planung) (519 RPG) 195 
4200/2  Baufläche Wohngebiet (§ 14 Abs 3 RPG) Verkehrsflächen Straßen (Planung) (519 RPG) 73 
4200/3  Baufläche Wohngebiet (§ 14 Abs 3 RPG) Verkehrsflächen Straßen (Planung) (§ 19 RPG) 34 
4200/3  Freifläche Freihaltegebiet (§ 18 Abs 5 RPG) Verkehrsflächen Straßen (Planung) (§ 19 RPG) 70 
7578/1  Verkehrsflächen Straßen (Planung (§ 19 RPG) Baufläche Wohngebiet (§ 14 Abs 3 RPG) 70 
7582  Verkehrsflächen Straßen (Planung (§ 19 RPG) Baufläche Wohngebiet (§ 14 Abs 3 RPG) 24 
7584 Baufläche Wohngebiet (514 Abs 3 RPG) Verkehrsflächen Straßen (Planung) (§ 19 RPG) 94 

M
R
:  0

10
50

66
 

.www.lustenau.at 


	Page 1

